UCHWAŁA NR 506/25
ZARZĄDU POWIATU W WIELUNIU
  z dnia 24 listopada 2025 r.

[bookmark: _Hlk214444564]w sprawie ogłoszenia wyników konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2026 roku
	Na podstawie art. 15 ust. 2h, 2j, w związku z art. 5 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1338), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 
o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1534, z 2025 r. poz. 1166) oraz w nawiązaniu do uchwały Nr 468/25 z dnia 20 października 2025 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2026 roku uchwala się, co następuje:
§ 1. 1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2026 roku.
         2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
§ 2. Ogłoszenie o wynikach konkursu zostaje zamieszczone:
1) w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Wieluńskiego;
2) w siedzibie organu administracji publicznej tj. na tablicy ogłoszeń 
w Starostwie Powiatowym w Wieluniu;
3) na stronie internetowej www.powiat.wielun.pl.
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieluńskiemu.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
1. Maciej Bryś - 	………………………………...
2. Krzysztof Dziuba -	………………………………...
3. Łukasz Dybka -	………………………………..
4. Jakub Jurdziński -	…………………………………
5. Piotr Kędzia -	…………………………………
                                                                                          
         Załącznik
                                                                                                     do Uchwały Nr 506/25
                                                                                                     Zarządu Powiatu w Wieluniu
                                                                                                     z dnia 24 listopada 2025 r.


Ogłoszenie wyników
otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań z zakresu edukacji prawnej na terenie powiatu wieluńskiego w 2026 roku


	
Nazwa zadania publicznego
	
Realizator zadania
	Wysokość przyznanych środków

	Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej i/lub świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz realizacji zadań 
z zakresu edukacji prawnej 
w budynku Powiatowego Urzędu Pracy w Wieluniu (ul. Sieradzka 56a, 98-300 Wieluń), w budynku Urzędu Gminy w Ostrówku (Ostrówek 115, 98-311 Ostrówek), w budynku Urzędu Gminy w Skomlinie 
(ul. Trojanowskiego 1, 98-346 Skomlin) oraz w budynku Gminnego Centrum Informacji w Łyskorni (Łyskornia 55, 98-350 Biała). 
	


STOWARZYSZENIE SURSUM CORDA,
ul. Lwowska 11, 
33-300 Nowy Sącz
	



144.625,20 zł



